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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
AGJENCIA KUNDER KORRUPSIONIT

AGENCIJIA PROTIV KORRUPCLIE
ANTI - CORRUPTION AGENCY

wag "\, nentt 18 (paragrah H‘f
Cr A gzm‘,ln“ kunddr Korrupstonit si ¢ it 24 (paragrafi 11) (&
S i’ums & Agiencisé kun ' upsionit, Dre I:"v;ﬁ 1 Agjencisé lxur\del

e

% L\ A
Korrupsionit me daté 2().2 1.2013. mori:

<
oS
d
s
Mgt
i,
’\—4‘1
el

1. Mbylet rasti me nr. AKK-03-3252/13. pér z. Slavisa Mladenovic — Komisioner né Lyrén

e Krveministrit t€ Republikss sc K(ss‘(avees. per shkak se zyrtad i larté publik ka shmangur
I : )
giendien e mundshme 18 kon{likiit 18 interesit.

13. Rasti mund (€ rihapet né ¢do kohé kur mund 1 paragiten rrethana (6 reja.

1. Ra hapur nén dvshimin e bazuar pér Kontlikt 1 né Ushtrimin e Fu
Zyitarin ¢ Larté. v. Slavisa Mladenovic - Komisioner né Zyrén ¢ Kryeministril 8 Republikés s¢
Kosoves. dhe njgkohésisht person i autorizuar n& njé biznes privat. 8shtd trajtuar sipas
procedurgs s€ paraparé né Ligjin Nr. 04/L-051 pér Parandalimin e Kontliktit & Interesit né
Ushtrimin ¢ Funksionit Publik.
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NE rastin ¢ lartépérmendur. zyrtari 1 larté 2. Mladenovic éshié hetuar pér situai'i (& konilitit &
interesit né ushtrimin e funksionit publik dhe éshis ﬂéfeﬁu’; r me i€ shkresé zyrtare nga Agiencic
iz‘ndu Kﬂ;rmpmmm ( me daté 18.10.2013). pas s& cilds zyrtari 8shig parag gitur n¢ takim me
Zyrtaré glencisé. Me k&t8 rast ai &shié njoflusr me situatén né 18 cilén ndodhet

& cilat dubet 1 b pér t¢ par mda;uzu' situ K

si dhe me

atén ¢ mundshme 18 konflikiit ¢ interesit,

deklaruar se brenda afatit ligjor d ¢ heq doré nga
vazhdoj t& ushn( funksionin e tij publik.
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dérkoht. v Miadenovic ka dérguar né Agjenci riar & [@shuar nga Agjensioni
pér Regjistrimin ¢ Bizneseve né I&os(v &( DPK1 ; cilén vérte ﬂ‘l"* se 1 njéjti ka
hegur dorg nga pozita ¢ personit (€ autorizuar gé ks&‘z me Bl T 1‘-‘*3"&0{‘ Media™ pér (¢ ushiruar
funksionin e tij pubiik si Komisioner né Zyrén ¢ Kryeministrit t8 Re ;)ub!i!{cw s& Kosovés. me ¢cka
ka shmungm gj |
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endjen ¢ mundshme (& konfliktit (& interesit né ushirimin ¢ funksionit publik

iI. N¢ mbdshte * nenit 18 (paragrafi 11) 18 03/1.-159 pér Agjenciné kundér
pe
Korrupsionit kg] cia mund 1@ rihap rastin né ¢do kohé nése paragiten rrethana té reja. andai u

vendos si né dispozitiv 16 kéti vcndm;,.
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